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KONTRATE NENSHKRIMI AKSIONESH

Vendosur sot, mé date 23} 12 /2020 midis paléve:

BANKA CREDINS” SH.A., nj¢ shoqéri aksionare e organizuar dhe gé vepron né
pérputhje me ligjet e Republikés sé Shqipérisé, e regjistruar prané Regjistrit Tregtar
shqgiptar me vendimin nr. 28969 daté 31.01.2003 t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané,
qé vepron si Banké e nivelit t& dyté né Shqipéri, né pérputhje me Licencén e Aktivitetit
Bankar nr. 16, daté 31.03.2003, léshuar nga Banka e Shqipérisé, qé pérfagésohet nga
Drejtori i Pérgjithshém i saj, Z, Maltin KORKUTI, lindur mé 17.01.1967, me karté
identiteti me Nr. Personal G70117149A madhor me zotési té ploté juridike dhe pér té
vepruar.(“Banka”);

dhe

Z. Piro MILO, i biri i Vasilit, lindur né Durrés, mé 18.08.1967, identifikuar me letér
njoftimin me nr. Personal G70818125M, madhor, me zotisi té ploté juridike dhe pér té
vepruar (“Aksionari”)

DUKE PASUR PARASYSH QE:

(A) Shogéria «BANKA CREDINS« SH.A., éshté njé shogéri anonime e krijuar e qé
vepron si person juridik né bazé té ligjeve shqiptare, me Vendimin e Gjykatés s&
Rrethit Gjygésor Tirané, Nr. 28969, daté 31.01.2003, e regjistruar né Organet
Tatimore me Kodin Fiskal Nr. 3709529, NIPT K316088010, si dhe me ligencén
Nr.16, daté 31.03.2003 té léshuar nga Banka e Shqipérisé.

(B) Aksionarét e Bankés me ané t& vendimit Nr. 04/3, t& datés 01.10.2019, kand
vendosur té rrisin kapitalin e Bankés ne vleren 24.000.000 euro (njézet e katér
milion euro) népérmjet emetimit té aksioneve té reja. N& total numri i aksioneve
qé emetohen &shté 14.397.121 (katérmbédhjeté milion e treqind e néntédhjeté e
shtaté mijé e njégind e njézet e njé) aksione té reja me book value pér aksion 1.667
euro/aksion e konvertuar me kursin e dités sé vendimit.

(C) Me Vendimin nr.03/1, daté 16.06.2020 t& Asamblesé sé Pérgjithshme té shogérisé
“Banka Credins” sh.a éshté vendosur té shtyhet afati i nénshkrimit té aksioneve té
reja ende té panénshkruara, té emetuara me vendimin Nr. 04/3, t& datés
01.10.2019. Aktualisht, nga totali i aksioneve t& reja té emetuara prej 14.397.121
(katérmbédhjeté milion e treqind e néntédhjeté e shtaté mijé e njéqgind e njézet e
njé) aksione té reja me njé vleré kontabél neto 1.667 euro/ aksion jané nénshkruar
3.219.802 (tre milione e dyqind e nentembedhjete mije e teteqind e dy ) aksione té
cilat jané paguar totalisht dhe mbeten ende té panénshkruara 11.177.318
(njgmbédhjeté milion e njeqind e shtatedhjete e shtate mije e treqind e
tetembedhjete) aksione té reja t& emetuara.

(D) Né zbatim t& kushteve té késaj Kontrate, Nénshkruesi i Aksioneve ka réné dakord
qé té blejé aksione nga aksionet e reja té emetuara duke nénshkruar 87.300



(tetédhjeté e shtaté mijé e treqind) aksione té reja té zakonshme (“ Aksionet”), pér
njé ¢mim total prej 17.775.153 Lek# (shtatémbédhjeté milion e shtatéqind e
shtatédhjeté e pesé mijé e njéqind e pesédhjeté e tre Leké), pér njé ¢mim prej 1.667
euro/aksion (q€ i pérgjigjet kundérvlerés sé ¢mimit né leké 203.61 leké/ aksion).

PER RRJEDHOJE, palét e késaj kontrate bien dakord si vijon:

1.  Pérshkrimet; pérkufizimet; interpretimet

1.1 Té gjitha pérshkrimet e méparshme té pérmbajtura kétu jané pjesé pérbérése
dhe konkrete e késaj Kontrate.
1.2 Gjinia dhe Numri. Cfarédolloj referimi i béré né kété Kontraté mbi gjining, do

té périshijé t& gjitha gjinité, si dhe fjalét q& nénkuptojné njgjésin do té pérfshijné
shumésin, dhe e kundérta, pérvegse kur pércaktohet ndryshe.

| Titujt, etj., ndarja e késaj Kontrate né Seksione, nénseksione, klauzola dhe
nénndarje té tjera si dhe pérfshirja e titujve shérbejné vetém pér lehtési referimi dhe nuk
duhet té ndikojné apo pérdoren né pérpilimin apo interpretimin e késaj Kontrate.

2 Qéllimi i Kontratés

2.1 Né pérputhje me kushtet e késaj Kontrate, Nénshkruesi i Aksioneve nénshkruan
Aksionet.

22 17.775.153 Leké (shtatémbédhjeté milion e shtatégind e shtatédhjets e pesé mijé
e njéqind e pesédhjeté e tre Lekg), @shté (“Cmimi i Nénshkrimit”).

23 Palét bien dakord se Nénshkruesi i Aksioneve do t'i paguajé Cmimin e
Nénshkrimit Bankés si mé poshté:

24 Shuma prej 17.775.153 Leké (shtatémbédhjeté milion e shtatéqgind e shtatédhjeté
e pesé mijé e njégind e pesédhjeté e tre Leké), do t& paguhet nga Nénshkruesi i
Aksioneve né llogariné e Bankés pas nénshkrimit t& kontratés, duke zbatuar Vendimin
e Asamblese se Bankes Credins, Statutin e Bankés dhe Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008
“Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar.

3. Deklaratat dhe Garancité

Banka deklaron dhe garanton si vijon:

3.1  Ekzekutimi i Duhur; Zbatueshméria; Kjo Kontraté éshté zbatuar né ményrén e
duhur nga Banka dhe kjo Kontraté éshté e vlefshme dhe detyruese pér Bankén, e
zbatueshme né pérputhje me parashikimet e saj.

3.2  Pérputhshméria. Lidhja e késaj Kontrate, dhe pérshtata me kushtet e
pércaktuara né té nuk bien né kundérshtim apo pérfundojné né shkelje t& ndonjé
dispozite, ose té kérkojné ndonjé aprovim mbi t&, ose té rezultojné né vendosjen e ndonjé
barre, ndonjé kontraté apo instrument tek e cila Banka éshté pjess, apo me ané té sé cilés
Banka apo ndonjé prej aseteve té tij lidhen, si dhe nuk do té pérbéjé shkelje apo ndodhi
e cila me njoftimin, kalimin e koh#&s apo marrjen e ndonj# vendimi, apo ndonjé
kombinimi midis t& lartpérmendurave té pérb&jé ndonjé shkelje t& kétyre lloj kontratave
apo instrumenteve., ‘

3.3  Zotérimii Aksioneve, t& pangarkuara me barré, Me lidhjen e késaj kontrate dhe
pagesén e Cmimit t& Nénshkrimit, Aksionari béhet zotérues ligjor dhe pérfitues i
Aksioneve té Reja, té lira nga ¢farédolloj barre dhe/ose detyrimi t&8 mundshém, dhe



Banka ka té drejtén t'i japé titullin e ploté ligjor mbi Aksionet Aksionarit, sipas kushteve
té pércaktuara né kété Kontraté,

4. Té ndryshme

41  Njoftime. Cdo njoftim, aplikim, apo komunikim tjetér qé duhet dhéné apo kryer
né zbatim t& késaj Marréveshje pér Aksionarin apo Bankén do t¢ jeté me shkrim.
Pérvegse kur parashikohet ndryshe nga kjo Kontratg, ky njoftim, kérkesé apo tjetér lloj
komunikimi do té konsiderohet si e dhéné apo marré né ményrén e duhur, kur
dorézohet dorazi, né vijé ajrore, me email apo faks tek pala té cilés i drejtohet, lejohet té
Jepet, apo kryhet tek adresa e késaj pale si¢ pércaktohet me poshté, ose tek adresat e tjera,
sipas pércaktimeve t& késaj pale kundreijt palés té cilés i drejtohet ky njoftim, aplikim
apo tjetér lloj komunikimi.

Pér Bankén: Rr. Vaso Pasha, Nr. 8, Tiran#, Shqipéri.

Pér Nénshkruesin e Aksioneve:
Rr. Qemal Stafa, Pall. 132, Ap.13, Kodi Postar 1017, Tirané, Shqipéri.

42  Ligji i zbatueshém dhe Juridiksioni. Kjo Kontraté do i nénshtrohet
dhe interpretohet né pérputhje me ligjin shqiptar. Cdo lloj mosmarréveshje, kundérshti
apo pretendim i dalé, né lidhje me kété Kontraté, si dhe ¢do shkelje, pérfundim, apo
pavlefshméri do t'i nénshtrohet shqyrtimit té gjykatave shqiptare.

43  Gjuha. Kjo Kontraté éshté lidhur né 4 (katér) kopje me vleré t& njéjté né gjuhén
shgipe.

PER SA ME SIPER, palét e késaj kontrate duke vepruar personalisht apo népérmiet
pérfaqésuesve té tyre t& autorizuar sipas ligjit, kané lidhur kété Kontraté, e cila duhet
nénshkruar né emrin e tyre, né datén e shénuar mé sipér.

BANKA

Nénshkruar nga Z. Maltin KORKUTI
pér llogari té
"BANKA CREDINS” SH.A

Nénshkruesi i aksioneve

s
s

Z. Piro MILO \|CREI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER JULIAN ZHELEGU

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Njesia Bashkiake nr. 5, Rr.
Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, Hyrja Nr.
2

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682027818

VERTETIM I NJESISE ME ORIGJINALIN

Nr. repertori: 8262

Tirane mé 23/12/2020
Ligjet referuese:;
1.Ligyi nr, T850, daté 290771994 "Kodi Civil | Republikés s& Shgipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale”, i ndryshuar

3.Liggi ar. 110, daté 200122018 "Pér Notering" VI0Z005395043686T289




R ooy ReAEARE e L
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE -

= V20200539504 365671
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER JULIAN ZHELEGU

DATE 23/12/2020
NR REP 8262

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 23/12/2020, para meje Noterit JULIAN ZHELEGU, Anétar né Dhomén Kombétare €
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Pjeter Bogdani, Godina
Nr. 13, Hyrja Nr. 2, u paraqit personalisht:

KERKUESE:

Zhaneta Bedaj, atésia Abas, amésia Xhevrije, shtetase Shqgiptare, lindur né Elbasan dhe banues né
TIRANE, me adresé Nikolla Jorga; Nd. 9; H. 4; Ap. 27; Njésia Administrative Nr. 7; Njésia Bashkiake Nr.
7; 1023; Tirang, lindur mé 01/05/1977, giendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t€ ploté juridike pér
té vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Letemjoftim ID nor. 033866449 dhe or.
personal H755012360Q;

e cila me kerkoi te vertetoj dokumentin bashkelidhur: Kontrate tip e anetaresimit me nr. serial
0000006267,

Uné Noteri, pasi i béra t& qarté personit t&8 mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paragitje & dokumenti té
rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen e paraqitur, mbi té cilat mé
rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera té dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé té nenit 62, shkronja 1", nenit 129 1€ ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering™; Vértetoj se
fotokopja e dokumentit té paraqitur nga kérkuesi para meje Noterit, éshté e njéjté me dokumentin origjinal.
MNé zhatim & ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e 1€ dhénave Personale”, uné Noteri deklaroj
se do 1€ ruaj dhe pérpuncj ¢ dhénat personale 1€ kérkuesit & kétij dokumenti, né ményré t& drejté dhe t&
ligjshme,

esssirin

b
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Felno:  OOOOCDBZET

KONTRATE TIT E ANETARESIMIT
NE FONDIN E TNVESTIMIT

*Creding Premivm™
THE DHPNAT E INVESTITORIT TE FONDIT
Emtr Alesin Mbiemay  Pire Yasil Milo Shteidgan ShELperi
Nr personal TTOE1BI25M theghkelidhur knpie ¢ dok 12 identifikimt ),
Dath e leghomay 20102008 e e ckadimit:. 2319208 gp)i ko poguan toksal; RGP
Mhatelingja | BMIB1967 Vendlindja Durres Adreay Yeodboanimit Fruga Cremal Stafa, PH 132, Ap.13, Tirane
Kndi Poatar | PTHE Adresa komespondences;  Fruga Gemad Slaly, PIL132, Ap.13, Tirane
K.odi Postar 100 TeliCel SEFHITIEN R-mail Pircamilef@bhnkacredios con Nr. i Pasaporids
(wvelem phr shislzsit e hugp)
Wr i bejes b qeraliimit nd Sheiperi, {donpja e ¥ cilés 1 hashkelidhet bontraies)
Hr MG velem per perspaiel Ireglar ie regjistruar jurihk apo persan bzik

idaten & vendimit 1 regjistimit ng Crendrén Kombeare te Bizesit (QREB),
| bashkelidhur folokopie (& dokumentil g& vErteton objektin ¢ veprintaris),

Mén cildsing & AWNETARIT # Fondit ¢ imvegtamil “Creding Premitun® | deklare] nen peigiegifsing lime t¢ plod® ligiore se jem
infomur, kwin kupluar dhe jan dokodd me pérmbagiyen & kushiews 12 konesids, PROSPEETIN, si dhe larifai = aplikuara nga
Creding Invest sh a, - Shitria Administreese & Fordeve 2 Pensionit dhe Sipermmameye 18 investimeve Kolekiive

TE BIENAT E SHOQERISE ADMINISTRIESE

CREDINE TMNWEST sha - Shogdria Adminsiruese ¢ Fomdeve & Pensionil dhe Sipfrmarmjeve t# lovestimeve Kolektiee fshid
shoggri ¢ Evijuar né pérpulhge me kesdrin ligior shagipiar dhe Esldd regjistiobc s person juridik me Vendiman & Gipykaes se
Shkallés =# Tard, Tirang, nr3d260, dage 2171002005, riligensuar nga Autoriteli | Mbikégerjes Financiare me Vendiman nr.RS, daie

INOSERIE , me scli nE oadeestn: Br "Mikella Tupe" Nrl, Kat I, Tirang, pérfagesuar  nga znpBstela KOC!, Adnimisirator
TrErgiishshens.

Shuma e investuge 1750000000 Leke mERYIA e pageste Transtere

Me. Lioganse st Depoztant  ALSE 2109 1062 000G 0000 G166 7197

(Rariin it ardhyrave  Kursingg dhe depogila e banke 3
I punésua ng,  Hanks Credins Pozicion i punte:  Pergwegpes i Sekiont {e Micembayyes

Méneyra o [nvestoml.
[l agest & Merjthershne,
O  Plan Investimi. Frekuencs e zgjedhuer & papesave O Mujore. O Trempor, O Semi-vii, B M2 it

Imvestiderdl né Fomd jang L& keshillear qf 1& gEndrojnd ¢ pakién 2 vite nga investimi fillestar per shkek 18 wegorive 18 aseleve |d
Fonulit Mése keni njg plan m# & shkurtér invessim, ju lulen specifikoni kolwzgalen ¢ parashikuur oe fond.
Kohbzgjatis & pareshikuar @ ivestimil {n e

Men cidesme & perfagesnesit Yigior t2 CREDING TMYVEST sha, deklarg] oo pErgiegitsing 1ime & plotd ligiore se wnvestimi 1
kontributere, do t sherbejs vetem pbr qellime @ hgirhme dhe njtboohegishi baering xfvre 83hLE nga njE okbivieet i igishtm.

Data e hdhjes 22 koniredts 0341272020 Vendi  Tirane
AKETARI Shogtrin Administracse Credios Invest sh_a.
Q pEringESnAr righ

Cracing Invesl ovim gevedroee P U TS Ted $435 4 5351 030
Rr "Nikol% Tupe". Nr i . Kalt 1. Tirans, SHQIPER] SO ndling gV com Muma KS27LI00TR
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Meni 1 DIIEKT] Ju,

1. Objekt 1 késaj konieste  84l0@ ! i

Fondit @ isvestimai dhe Craali® i

dite Sipsmmarrjeve 8 Investmete &

1 Marddhéniet kostiakuaals- 1

Fondin & investimit “Crgding
mreteve dhe ufrlmmaplrﬁﬁqvfd

I investiinesl prej o u |:1lv|5£

it mbajsésit 8 fkétu & nd

inwestin i vherss s&

kontrakbenle  modfrmpet  Angism 8
i\ Administneets # Fondeve 8 Pensaonit
“Bhogéris Administruese™),

nd pikdn 1, mpediin nga andinrdsimi pd
vijim "Fondi™), me oflEm investimin =

shpérndaspe  peridike & ardhur  sga

Neni 2 SUBJEKTET E KONTRATES

i Subjekte 18 kisaj konirate jend individi, i cili gEron moiesi 18 ploiE juridike dhe par 18
vepruar, shieins shyipter ape | huk), § el me pélgimin o ved béhet snttar § Fondit, si dhe
Shogism  Administreese, & i nd respektim 0 kontratks dhe o legjislacionit s fugi  ofron
iheérbimet & foadil 1 isvestimir, sdpérm|el kuotawe né npd fond investimi,

1 Subjekiet & késaj konteie jané pdo person fimk cse juridik, i cilh me pélgiodn e vet bdhet
anitar | Fondit. (mbajiis  kestash) 5 dhe Shogivm  Adminsstruese. e cili nE respelline @
kontmbés dhe 18 legislacionil ng fugi offon shiskamet o fondit 08 investmit, ndpBrmjet kuoive
md nj fond investimi.

HNend 5 BAZA LIGIOIRE

Kjo kontmi# hartohet né pérpothie 18 plotd me busdiin liggor b fegl, s Kodse Cril, liggin
nr DI0R, caek 10127000 "Pér sipbrimartied & mvestimeve kolektive™, me skiet nénligiore 18 dula
mé zhalin 18 115, 5i dhe rregulloret & brendsheme 18 Shegieisé Adninistnese

HNeni 4 PERKUFIZIME
Tennat e pérdorur né bft2 Eontrei® kand kuptimin e dhéng nd ligiin ee 10198, date 10.12.200%
"Pér sipfrmarrjel g investimeyve kolektive™, dbhe pd prospekiin bashkélichar bésaj konirwle

MNeni & ANETARESIMI NE FOMD

I Mund o anftsrdschet nd kéd Fond pdo individ, person fizik lpn jendik, i@ eill ma pélgimin
e fij behet andiar i fondi 0 Evestimit dhe ledh kdid | imi me &}
Admaniitivess pér 1 phefiluar shvhi & Fondit 12 | ¥

1 Esher pjess pérbirtse e kfan] kostrate [ormuleri standart @ eplikimit, @ cili  plwban
deklaratdn e anétaril Duke e nénshkrusr kesE deklsmi® andeari, panon kushtet o kontratds, si
dhe  dekbiron nén phigiegitiand e tij se éshid mjohur dhe ka keglusr plesBsisht prospeklin e
Shoqgeris® Administnaese,

Menl 6 VLERA FILLESTARE E KUOTES
1 Kuots e andtarit né ket# fond investimi, do i jeng meet | i nd fomd dhe do 2 jend 12
eiseluars né manedhin lekd Shuma minieale e investimit o2 keot# do @ jeid jo b pak 2000
Iy mipe) bekd. Cmimi i blees sd kucits do 18 jetd gmimi i zhetueshém né dit2n e kryespes s
pagesés o Fond, llogariter nd pérputhje me ligiin mr. L0158, datd 10.12.2009, mktet nénligjore
1 dala né zhatim 12 1if. si dhe prospekiin & fondil o investimit Crediss Premsum.
2z Peogedarn w0 bedes #f kuotave nga  Anttari, pércaktohel ndé  prospekting e Shogerise
Adminsstruese, i cili &hig pesé phbdrbss 8 kisaj b Bleja e kuniwve népErejel njé
olertn  publike  kryhet weltm  népérmjel  pegests 82 mwetewn  monelare  ku  blerési fivbrts
hwovash), sipas késn] koniease pas blepes 98 kuoiave, ka plroskhmr defyrimet  kontrskiusle me
ibegdtind  sdmizivtruze Shoqlis  adindnistuese  sipea  percalnimeeve te ks konibwle,  ligji,
skieve nimligiore 88 dala n@ zhelim 12 &) &hiE e detyrust @ dminisirojé aselel & pag ]
piest 1€ aseteve koleklive, nb phrputhje me kushiet dhe kriteret e treguses 08 prospekt. Blega e
kuoteve ngn blerdsi fmbgjies dwoiark) mund 18 kryhet edbe dube shpemdar kusts 8 reja né
bazg i ahpidarjes w# ppesds né fitim, domethéng kur vierm ® kuotave svogllohet né bazé 18
dbdnies 58 kuoiave 18 rejs, ose nE gdo et etdr, W8 parashikusr npa ligii akiet pénligiore te
dals e shatim e GL =i dhe megullosel gE mimton eworieti mbikdqures  (AME)L Miajusii e
kecmve jané pérgiegiés pér denyrimel e fondit 18 investimic deri nd shemén o pesdmanjes st
Fyre né fond

Neni 7 POLITIKA E INVESTIMIT

I Imvestinai 1 aseieve 1 Foadit synon optimizienin o kihimit mge investimi duke einisizuar
riskun. me qéllemin pér o siguruer snftrdve 16 Fosdit plrfiose W luta ngn invesfimi |
kinlave

H Karakteristicat ¢ Fondit
‘bashikElidbwar késn) kostiate,

3 Ansani fwbaiies huotesh), pasi bie dakord me k&8 konrmtd die prospektin, mem parsipdr
rakun o wvestimil 8 Fondit Qmimi i njg kecte dbe ¢ ardbua ngs investimi swund 12 ulet apo
o& ngrihet dhe nuk kn gemnei pér 5§ o kthimi o8 pacelkiuar.

4 Shuma e ekumuluar m2 Fond nuk E&hed e gainber nga Agiencin e Sigurimit 8% Depozitave
AR,

litlks wf in

dhe ® p jand pamgilur né prospektin e

Menl & DEPOZITARI

1 Shogerim Administruese, ks lidhur g kontraté me Banks Amerikene & Iovestimeve shoa me
seli e ndresén Rrugs o Kavajds, Mdariesa 27, Myrjs |, Mjssia Bashkinke Mr 1, Kods Postar
1001, Timn#, e cila né pirputhje mw lagiin e IOI9E, dié (0022009 “Per fondet e
in kolektive”, do t8 ofroje shérbimet e D i pir asetst & Fondit

1 Depozitari né ketd kestraid, nénkupton bankén e licencoar ngs Backa e Shqipdriss, pér

afnar  shérhime  kujdestarie, depozitimi W bessmit.  Depozilari geroa cilésind e entibelit
igresisht 02 pavarur egs Shoqdris Administruese dhe cdo palé Gesie 18 lidbur me 88 Depositan
viguien q# 18 gjiths b andburst e fondit 1@ do 18 shpérndaben s pérputhje me Ligjin

dhe kontratén.
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BANKA CREDINS SH.A.
NIPT; K316088010

Gjendja e aksioneve dhe vlera e kapitalit dt.24.12.2020

Nr.re Aksioneret e Bankes Gjendja e aksioneve dhe viera e kapitalit Blerje aksionesh te reja Gjendja e aksioneve dhe vlera e kapitalit
ndor 13.10.2020 sipas kontrates se blerjes 24.12.2020
nga Piro Milo

% nr.aksione Vlera ne leke| nr.aksione| WVlera ne leke % nr.aksione Vlera ne leke

1|Renis Tershana 18.543%| 17,250,559.00] 1,866,683,313.17 18.525%] 17,250,559.00| 1,866,683,313.17
2|Aleksander Pilo 8.730%] 8,121,616.00 879,795,730.49 B.722%| 8,121,616.00 879,795,730.49
3|BFSE Holding 15.223%| 14,162,029.00( 1,532,540,757.28 15.208%| 14,162,029.00| 1,532,540,757.28
4|Unioni Shgiptar Kursim Kredie 2.526%| 2,350,358.00 254,343,454.90 2.524%| 2,350,358.00 254,343 454.90
S5|Monika Milo 4.307%| 4,007,273.00 433,646,152 .43 4.303%| 4,007,273.00 433,646,152.43
6|Fuad Haxhiymeri 2.943%| 2,738,347.00 296,329,596.44 2.941%| 2,738,347.00 296,329,596.44
7|Maltin Korkuti 2.629%| 2,446,171.00 264,711,850.54 2.627%| 2,446,171.00 264,711,850.54
8|lorgjia Balli 0.483% 448,899.00 48,577,521.58 0.482% 448,895.00 48,577,521.58
9|Leonat Kogo 0.365% 339,358.00 36,723,543.92 0.364% 339,358.00 36,723,543.92
10|Meritan Dojaka 0.521% 484,381.00 52,417,189.02 0.520% 484,381.00 52,417,189.02
11|Gjergj Bushati 0.008% 7,133.00 770,369.04 0.008% 7,133.00 770,369.04
12|Emi Santo 2.893%| 2,691,805.00 291,293,071.89 2.891%| 2,691,805.00 291,293,071.89
13|Egi Santo 2.893%| 2,691,805.00 291,293,071.89 2.891%| 2,691,805.00 291,293,071.89
14|Vjollca Bushati 0.164% 152,837.00 16,539,229.64 0.164% 152,837.00 16,539,229.64
15|Andon Daka 0.710% 660,372.00 71,462,002.36 0.709% 660,372.00 71,462,002.36
16|Mirela Ndini 0.692% 643,756.00 69,663,907.64 0.691% 643,756.00 69,663,907.64
17|EDRO 1.279%| 1,190,051.00 129,429,453.79 1.278%| 1,190,051.00 129,429,453.79
18|Edmond Rexho 0.301% 279,918.00 30,291,264.78 0.301% 279,918.00 30,291,264.78
19|Elisabeta Hysi dhe Artur Hysi 2.006%| 1,865,972.00 202,494,077 .86 2.004%| 1,865,972.00 202,494,077.86
20|Pandeli Garo 0.553% 514,517.00 56,088,657.70 0.553% 514,517.00 56,088,657.70
21|Veneranda Bushati 0.043% 35,769.00 4,303,588.78 0.043% 359,765.00 4,303,588.78
22|Aida Bushati 0.043% 39,769.00 4,303,588.78 0.043% 39,769.00 4,303,588.78
23|Albens Bushati 0.043% 39,769.00 4,303,588.78 0.043% 39,769.00 4,303,588.78
24|AF.C SHPK 3.495%| 3,251,183.00 358,535,318.81 3.491%| 3,251,183.00 358,535,318.81
25| Astrit Hana 0.714% 664,650.00 71,924, 948.85 0.714% 664,650.00 71,924,948.85




26|Arjan Hana 1.072%| 996,975.00|  107,887,430.49 1.071%|  996,975.00| 107,887,430.49
27|Prima shpk 2.935%| 2,730,851.00]  336,467,479.57 2.933%| 2,730,851.00] 336,467,479.57
28|Elena Haxhiymeri 1.062%| 988,247.00] 121,761,676.39 1.061%|  988,247.00] 121,761,676.39
29|Alba Thomollari 0.118%| 110,131.00 13,835,438.67 0.118% 110,131.00 13,835,438.67
30|Tefik Kokona 0.254%|  236,059.00 29,655,389.06 0.254% 236,059.00 29,655,389.06
31|Edita Hoxha 0.186%|  173,109.00 21,003,726.64 0.186% 173,109.00 21,003,726.64
32|Bardhi Hoxha 0.135%|  125,897.00 15,816,143.66 0.135% 125,897.00 15,816,143.66
33|Edmond dhe Merita Hoxha 0.483%|  449,199.00 54,086,326.42 0.482%|  449,199.00 54,086,326.42
34|Robert Lukaj 0.059% 55,080.00 6,919,547.97 0.059% 55,080.00 6,919,547.97
35|Robert Kasneci 0.951%| 884,772.00] 107,098,414.81 0.950%|  884,772.00] 107,098,414.81
36|Lorenc Bejko dhe Maria Gracia 0.255%|  236,925.00 28,369,142 48 0.254%|  236,925.00 28,369,142 48
37|Helidon KOKONA 0.286%|  265,959.00 33,411,636.92 0.286% 265,959.00 33,411,636.92
38|Suela Hoxha 0.135%|  125,897.00 15,816,066.97 0.135% 125,897.00 15,816,066.97
39|Dritan Todhe 0.338%|  314,744.00 39,540,357.24 0.338% 314,744.00 39,540,357.24
40[Hajrulla Kalo 0.379%|  352,930.00 44,337,567.64 0.379% 352,930.00 44,337,567.64
41|Fatmira Dina 0.535%|  497,788.00 59,663,661.20 0.535%|  497,788.00 59,663,661.20
42|Mira Meksi 0.169%|  157,371.00 19,770,070.20 0.169% 157,371.00 19,770,070.20
a3|Elvira Baboci 0.254%|  236,059.00 29,655,389.06 0.254%|  236,059.00 29,655,389.06
44|Amryta Capital LLP 6.453%| 6,003,262.00]  647,053,200.51 6.447%| 6,003,262.00] 647,053,200.51
45|Akil Alizoti 0.263%|  244,738.00 26,693,869.12 0.263%|  244,738.00 26,693,869,12
a6|Artur Agolli 0.789%|  734,124.00 79,443,058.56 0.788% 734,124.00 79,443,058.56
47|Petrit Kasapi 1.313%| 1,221,465.00]  131,965,443.43 1.312%| 1,221,465.00] 131,965,443.43
48|Keti Xhamo 0.284%|  263,806.00 28,712,533.39 0.283% 263,806.00 28,712,533.39
49|shefki Doma 0.917%| 853,355.00 94,546,798.06 0.916%|  853,355.00 94,546,798.06
50[Ashim Doma 0.917%|  853,355.00 94,546,798.06 0.916%|  853,355.00 94,546,798.06
51|Aridt Duma 0.542%|  503,852.00 54,839,040.06 0.541% 503,852.00 54,839,040.06
52|Frigo Alba 0.676%| 629,148.00 70,581,784.43 0.676%|  629,148.00 70,581,784.43
53[Tonin Binoshaj 0.101% 94,372.00 10,587,244.83 0.101% 94,372.00 10,587,244.83
54|xhemal Kiosi 0.185%| 171,912.00 19,286,169.96 0.185% 171,912.00 19,286,169.96
55|Gezim Balla 0.372%|  346,428.00 38,864,474.83 0.372% 346,428.00 38,864,474.83
56|Kujtim Spahiu 0.145%|  134,892.00 14,712,456.01 0.145% 134,892.00 14,712,456.01
57|Petraq Pavilo 0.193%|  179,964.00 20,172,164.76 0.193% 179,964.00 20,172,164.76
58|ikbale Pavilo 0.064% 59,988.00 6,724,054.92 0.064% 59,988.00 6,724,054.92
59|Kristina Pilo 4.967%| 4,621,184.00]  500,602,094.64 4.963%| 4,621,184.00]  500,602,094.64
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